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Dåtid möter framtid: Ny fordonsfestival 

till Göteborg 
Den 24–25 maj 2025 öppnas portarna till Gothenburg Classic Car Weekend, 

en unik festival där fordonsindustrins historia möter framtidens innovativa 

teknik. På Lindholmen, Göteborgs nav för mobilitet, samlas allmänhet och 

branschaktörer för en unik upplevelse.  

 

– Det finns ingen bättre plats i Sverige för en satsning som denna, säger Fredrik 

Dahlgren, evenemangschef för Gothenburg Classic Car Weekend. Vår vision är 

att etablera en världsledande mötesplats för fordonsindustrin. Lindholmen är 

redan ett centrum för framtidens mobilitet och är i ständig utveckling som 

stadsdel och besöksmål men här finns också en stark historisk koppling till bil-, 

flyg- och sjöfartsindustrin som förtjänar att berättas. 

Under festivalhelgen fylls hangarer och utomhusytor med cirka 600 unika 

fordon, från klassiska bilar till de senaste tekniska innovationerna. Tillsammans 

med samarbetspartners skapas en livfull festivalmiljö med utställningar, 

upplevelser och möjligheter att nätverka. 

Evenemanget får också stöd av Göteborgs näringsliv och 

stadsutvecklingsaktörer: 

 



– Vi på Älvstranden Utveckling är stolta över att vara en del av detta initiativ. 

Det stärker Lindholmen som en attraktiv mötesplats, skapar dynamik och lockar 

fler besökare till området, säger Martin Nilbo, teamledare uthyrning på 

Älvstranden Utveckling AB. 

 

– Göteborg är en fantastisk evenemangsstad och fordonsindustrin är en av 

regionens största arbetsgivare. En festival och mötesplats som denna känns som 

en naturlig pusselbit i vår mångfald av evenemang, säger Magnus Hallberg, 

evenemangschef på Göteborg & Co. 

 

Den positiva inställningen och samarbetsviljan i Göteborg har varit avgörande 

för att förverkliga detta initiativ. 

 

– Vi ser fram emot att skapa “Fordonsindustrins Way Out West” i Göteborg, 

avslutar Fredrik Dahlgren. 

 

KONTAKT 

Fredrik Dahlgren, evenemangschef 

fredrik@gccw.se  

0722-012754 

www.gccw.se 

 

 

EVENEMANGSFAKTA 

Datum 24-25 maj 2025, kl: 10-17  

Plats: Lindholmen  

Uppskattat antal besökare 20 000 personer 

600 klassiska fordon 

Cirka 30 000 kvadratmeter yta, inom och utomhus 

Cars & Guitars på Kooperativet, lördag 25 maj, kl: 19-01 

 

 

 

http://www.gccw.se/


 
Från vänster: Fredrik Dahlgren (GCCW), Josefin Gudmundsson (Clarion Hotel The Pier), Anders Hedin 

(Kooperativet), Kristian Ferrara (Göteborg & Co), Martin Nilbo (Älvstranden utveckling), Johan 

Löfvenholm (Lindholmen Science Park)  
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